Врз основа на член 39 став 2 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/2002),член 44 став 2 од Статутот на Општина Берово („Сл.гласник на Општина Берово“ бр.13/02, 18/07, 30/08, 20/10, 20/19 и 47/21) и член 57 став 1 алинеа 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Берово („Службен гласник на Општина Берово“ бр.18/07), Претседателот на Советот на Општина Берово донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

Ја свикувам 29-та  (дваесет и деветата) седница на Советот на Општина Берово на ден 26.04.2023 година (среда) во салата за состаноци на Општина Берово на ул. “Димитар Влахов” бр.10 во Берово, со почеток во 08:00 (осум) часот со следниот:

Д н е в е н   р е д:

1. Записник од 28-та седница на Совет;
2. Измени и дополнувања на Буџетот на Општина Берово за 2023 година;
3. Иницијатива од Градоначалникот на Општина Берово за промена на имиња на улици на подрачјето на општина Берово;
4. Предлог Листа за определување на имиња на улици, плоштади, мостови и на други инфраструктурни објекти на подрачјето на општина Берово;
5. Предлог О Д Л У К А за пристапување кон измена на Статутот на Општина Берово;
6. [bookmark: _GoBack]Предлог Измена на Годишен План за вработување за 2023 година на Општина Берово;
7. Предлог Измена и дополнување на П Р О Г Р А М А  (ЈД, Ј6 и ЈФ) за изградба,реконструкција и одржување на локални патишта и улици во Општина Берово во 2023 година;
8. Социјален План на Општина Берово за период 2023 – 2026 година;
9. Извештај за видови и број на интервенции на ТППЕ Берово за период 01.01.2023 – 31.03.2023 година;
10. Извештај за прв квартал (01.01.2023 – 31.03.2023 година) за работа на Дом на културата “Димитар Беровски” Берово;
11. Советнички иницијативи и прашања;
12. Барања од институции и граѓани.



Бр.09-1531/1                                                                      Совет на Општина Берово
19.04.2023 година                                                                        Претседател
   Б е р о в о					                           Марија Буровска
